iauuensem. in cuius rei testimonium presentes lit

teras exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo

iussimus communiri. datum pysis sexto kalendas

aprilis indictione undecima anno domini millesimo

trecentesimo tertio decimo regni nostri anno quinto

imperii uero prnmo.

ligo ricobonus riacopini de pontremulo notarius pre

dictum exemplum ut supra extrasi el exemplaui ab
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autentico priuilegio dicti domini imperatoris bullato a et dominium nostrum salui et securi per terram

bulla cerea pendenti ipsius domini imperatoris in

qua erat ab una parte ymago ipsius domini impe

ratoris sedentis super duos leones et alterum leonem

sub pedibus habentis et in manu dextra uirgam te

nentis et in manu sinistra pomum cum cruce cuius

circumscriptio talis erat rf- liiznnicvs z per z cnm-m z

nouanoavix lupum-ron z suum-m z Avcvsrvs z et

alia parte erat quedam uuis cum alis tensis cuius

circumscriptio talis erat. i- luste t iudicate i flii i

hominum i nichil addito uel dimin-uto nisi forte

littera uel sillaba titulo seu puncto abreuiacionis

causa sententia non mutata. de mandato tamen do

mini thome de todinis de ancona militis capitanei

et uicarii regii in ciuitate ianue et districtu mille

simo treeentesimo trigesimo primo indicione decima b

tertia die prima augusti.

q cLxlx p

louamvas Lotharirzgiae y Prabantiaei et Ljmburgi

dux ianuenses mercatores ad terras suas acceden

tes j soluta taxatione praescriptap sartos tectosque

in personis et aere se servalurum spondeL

lzlsa SS octobris

ln festo beati Symonis et ludae apostolorum

coit c.fol. ASL v.

f ll. kj

lohannes dei gratia dux lotharingie brabantie et

lymburgie uniuersis et singulis balliuis scultetis uil

licis ceterisque iusticiariis nostris nec non scabinis

fidelibus et subditis nostris per terram nostram ubi

libet constitutis salutem cum notitia ueritatis.

motum nobis sit quod nos omnes et singulos mer

catores ianuenses et alios quascumque una cum

bonis familiis et mercatnris seu mercimoniis suis

in nostra suscipimus protectione ac custodia spe

ciali. quo circa uobis omnibus et singulis precipi

mus et mandamus districtius inhibentes quatinus

predictis mercatoribus in personis rebus mercatnris

seu mercimoniis aut eorum familiis nullam prorsus

molestiam grauamen iniuriam uel dampnum aliquod

inferatis uel inferri quomodolibet permitatis sed

pocius eos tociens quociens per nos transierint una

cum bonis mercatnris et familiis suis ab omni gra